平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の売上高は、都市ガス及び器具の増販により当初の業績予想を若干上回る見通しです。利益にお
いては、増販による粗利益の確保と経費節減に努めた事などから、営業利益、経常利益、四半期純利益、１株当たりの四
半期純利益ともに当初予想に比べ増加する見通しとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成25年４月26日発表の業績予想を変更しておりません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 新日本瓦斯株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 勝
（コード番号 9542）
問合せ先責任者 取締役管理部長 室岡 弘一
（TEL 048-592-2411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,700 60 60 35 3.89
今回修正予想(B) 4,857 97 101 71 8.34
増減額(B-A) 157 37 41 36
増減率(%) 3.3 61.7 68.3 102.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,687 99 101 69 7.74